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Kypckasa obnactb, KypuyaTtoB, HabepexHas

ynuua, 13

7 000 000 #

Kypckas obnacts, KypyaTos, HabepexxHas ynuua, 13

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

9Tax

NeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

2.5 M

37 m?

7 M

64 m*

2/10

MNponoam

KBapTupsbl

2 bankoHa

pa3nenbHbli

https://kursk.move.ru/objects/9282346579
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Ha ynauuy
PeMOHT
KOCMETUYEeCKNN
[MoKynKa B UMOTEKY
na
BO3MOXXHa UMNoTeKa, J'II/I(bT

OnucaHue

MpopaeTcsa yioTHasA,NPOCTOPHAsA KBapTupa B 64
KB.M B r.Kyp4aToB Ha HabepexHon 13. OkHa
BbIXOAAT Ha YJIMLY M BO ABOP,4TO obecneymBaeT
XOpoLlee ocCBeLleHue.
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